

به نام خداوند لوح و قلم

عنوان خاطره : گروههایی که نیامده انصراف دادند

من حسنا تیموری هستم

عضو گروه شهید احمدی روشن در شهرستان خواف

می خوام گزارشی از تیم خودمون رو براتون تعریف کنم...

در مرحله اول لیگ جت که شروع شد به همراه مربی مون شرکت کردیم و بعد از جلسات پرسش و پاسخ که با هم داشتیم ، بوم را پر کردیم ، سواد رسانه ای مون بیشتر شد و چیزی از زیادی یاد گرفتیم و.... بالاخره روز موعودی که من و هم گروهی هام منتظرش بودیم سر رسید و برای اعلام نتایج اولیه دعوتمون کردند تا برویم سالن شهید مدرس در فرهنگ و ارشاد شهرستان؛

ما هم با استرس و خوشحالی که قراره نتیجه زحماتمون رو بگیریم رفتیم البته ما با خودمون می گفتیم شاید برنده نشویم ولی ناامید نشدیم و رفتیم وقتی داشتند نتایج را اعلام می کردند ضربان قلبمون مثل یه قناری تند و تند شده بود، تا اینکه صدا در سالن پیچید و گروه شهید احمدی روشن بعنوان مقام دوم شهرستان اعلام شد. اشک شادی از چشمم سرازیر شد، با بچه ها رفتیم و لوح تقدیر همراه کارت هدیه (به ما گفته بودند کارت هدیه پانصدتومانی هست اما دویست هزار تومانی بود!!!!) بهمون دادند .

هر چند ما به روند برگزاری ، روز مسابقه ، روز اهدای جوایز ایرادات جدی داشتیم . اما خب گذشت

بعد از مدتی مربی مون گفت مرحله دوم لیگ جت قراره تحت عنوان جت پلاس برگزار بشه شماها پایه هستید مرحله دوم رو هم شرکت کنیم اگر اشکالات مرحله اول نباشه. ما موافقت خودمون رو اعلام کردیم .

خب ثبت نام کردیم البته یکی از بچه ها انصراف داد و براش جایگزین انتخاب کردیم .

سه نفر از اعضای گروه ما یازدهم انسانی بودیم و مربی که معلم ما بود بعد از کسب مقام گفت بعنوان شیرینی برای همکلاسی هامون چیپس بخریم حالا این وسط یه چیز بامزه که بود اینه که روی کارت هدیه ها رمز نبود و اونا هم به اعلام نکرده بودند بعدش زنگ زدیم و ازشون رمز کارت ها رو پرسیدیم و رفتیم چیپس خریدم و

آوردیم سر کلاس و بعدش بچه های زیادی تشویق شدند که ثبت نام کنند در مسابقه مثل اینکه چیپس ها در دهنشون مزه داده بود ۴ تا تیم جدید ثبت نام شدند و قرار شد تا اونا هم در این مسابقه نقش آفرینی کنند.

حتی یکی از بچه ها بود که در یک تیم دیگه عضو بود، از آن انصراف داد و با همکلاسی های ما یک تیم جدید تشکیل دادند.

اونا اولش فکر می کردند که فقط فقط اینکه تیم تشکیل بدهند کافیه و هیچ کاری دیگه ای نباید داشته باشند و هیچ مطالعه ای نداشته باشند برنده خواهند شد. اما این این خیال باطل بود.

خب ما ۵ تا گروه ۵ نفره شدیم.....

و توی شاد گروه تشکیل دادیم تا باهم برای تبادل نظر در ارتباط باشیم و مربی بهمون دو هفته وقت داد که ما فیلم های مربوط به بوم رو ببینیم و بعد دو هفته چون هماهنگ شده بود با امتحان های سر کلاسی مربی مون گفتند که آخر هفته جلسه دورهمی برگزار بشود تا بوم هامون رو پر کنیم.

بعد اینکه داشتیم کم کم به آخر هفته می رسیدیم مربی تو گروه اعلام کرد که بچه ها واقعا اگه کسی نمیتونه فیلم ها رو ببینه و وقت نداره انصراف بدهد، چیزی از پیام مربی نگذشت که دیدم گروه با بارانی شدید از انصراف بچه ها رو به رو شد و بچه ها یکی پس از دیگری انصراف دادند و تازه سرگروههایی بودند که پیام دادند که تیم ما رو حذف کنید.

بلاخره این شد که دیدیم فقط تیم خودمون باقی مونده، درواقعیت همه بچه ها دوست داشتند برنده بشوند ولی نمی دونستند که برای برنده شدنشون باید تلاش کنند و این یک آفت بزرگ هست.... مربی همه را تک تک از گروه حذف کرد و به استان هم گفت که تیم ها را حذف کنند.... و ما برای ادامه مسابقه تلامشون رو بیشتر کردیم

و گروه احمدی روشن همچنان تنها گروه مدرسه ما داره مراحل را طی می کند به امید موفقیت....